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1 0 0
2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 100 150

6 50 60
7 100 150

8 150 200

9 150 200

10 150 200

11 150 200

12 150 200

13 80 100

Une mannette de jeux de sociétés moderne
Une mannette de bibelots: deux petites médailles, des pipes 
en bois, des souvenirs de voyage
Un fort lot de livres reliés et brochés dont des missels, La 
Pléiade, Encyclopédie Le Grand Larousse, Le Capitaine 
Fracasse, huits volumes des oeuvres de Molières et divers
Lot d'anciennes Bandes dessinées dont  L'île mystérieuse, 
les trois mousquetaires, les fables de la fontaine, Micjkey au 
Far West, Le Brigand de la Mare Mousse,Barbe Bleue, 
Blanche Neige, Alibaba, etc..
Important lot de disques microsillons trente-trois tours et 
soixante-dix-huit tours
Série de vingt volumes reliés du XVIIIe et neufs Bocace

XXe SIECLE Panorama 68. N° XXX. Paris, Société d'art XXe Siècle, 1968. 
In-4, bradel cartonnage de l'éditeur.   Nombreuses 
illustrations en couleurs et en noir et 2 lithographies originales 
de Marino Marini (sur double page) et d'Estève.

XXe SIECLE Panorama 73* et 73**. N° XL-XLI. Paris, Société d'art XXe 
Siècle, 1973. 2 volumes in-4, bradel cartonnage de l'éditeur.   
Nombreuses illustrations en couleurs et en noir et 6 
lithographies originales de Friedlaender, Hans Hartung, 
Robert Indiana, Jasper Johns, Marino Marini et Motherwell.

XXe SIECLE Panorama 69 * et 69 **. N° XXXII et XXXIII. Paris, Société 
d'art XXe Siècle, 1969. 2 volumes in-4, bradel cartonnage de 
l'éditeur.   Nombreuses illustrations en couleurs et en noir et 
4 lithographies originales de Capogrossi (sur double page), 
Sonia Delaunay, Estève et André Masson

XXe SIECLE Panorama 70 * ET 70**. N° XXXIV et XXXV. Paris, Société 
d'art XXe Siècle, 1970. 2 volumes in-4, bradel cartonnage de 
l'éditeur.   Nombreuses illustrations en couleurs et en noir et 
4 lithographies originales de Anna-Eva Bergman, Chagall, 
Marino Marini et Soulages.

XXe SIECLE Panorama 71* et 71**. N° XXXVI-XXXVII. Paris, Société d'art 
XXe Siècle, 1971. 2 volumes in-4, bradel cartonnage de 
l'éditeur.   Nombreuses illustrations en couleurs et en noir, 3 
lithographies originales de Calder, Henry Moore et Zao Wou-
Ki et une sérigraphie d'Agam (sur trois volets).

XXe SIECLE Panorama 72* et 72**. N° XXXVIII-XXXIX. Paris, Société d'art 
XXe Siècle, 1972. 2 volumes in-4, bradel cartonnage de 
l'éditeur.   Nombreuses illustrations en couleurs et en noir et 
4 lithographies originales de Sonia Delaunay, Estève, André 
Masson et Graham Sutherland.
DERRIÈRE LE MIROIR. N° 216. Paris, Maeght, 1975. Petit 
in-folio, en feuilles, chemise et étui.     Numéro consacré à 
Bram Van Velde contenant 2 lithographies originales en 
couleurs sur double page et des illustrations en noir et en 
couleurs.   On joint: PARIS BERLIN. - PARIS MOSCOU. 
Paris, Centre national d'art et de culture Georges Pompidou, 
1978-1979. 2 volumes in-4, brochés. - Patrick-Gilles PERSIN. 
Célice. Paris, Galerie Mostini, 1990. In-4, broché. 12 
reproductions de tableaux. Un des 120 exemplaires de tête 
contenant une lithographie originale en couleurs, ici signée 
par l'artiste. - VERVE. Volume VI, N° 21 et 22. Paris, Verve, 
1948. Petit in-folio, cartonnage de l'éditeur. Numéro consacré 
à Matisse. -  WOLS. Catalogue de l'exposition Wols à la 
galerie René Drouin (1945 ?). In-16, broché, ici signé par 
Bryen. Mouillures.
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14 100 150

15 30 50
16 60 80

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 Mariette LYDIS 100 150

23 Adolphe AZE 0 0

24 0 0

25 Joel MAQUART 0 0

26 0 0

27 600 700
28 500 600

29 50 60

30 100 120

31 100 150

XXe SIECLE The Revolution of colour. New Serie. N° 15. Paris, Société 
d'art XXe Siècle, 1960. In-4, bradel cartonnage de l'éditeur.   
Nombreuses illustrations en couleurs et en noir et une 
lithographie originale de Miro.
Série de six petites armoiries sous verre 26 x 20 cm chaque
Quatre visages de Femmes Petite gravure sanguine, 
cartouche  Watteau 21,5 x 26, 5 cm
Lot de deux gravures sous verre:  - "Chez le dentiste" (The 
toothdrawner - Der Kahnbrecher) Gravure sous verre 18 x 
21,5 cm - "Le Baume d'acier" Gravure sous verre portant la 
signature Boilly 26 x 20,5 cm
Lot:  - Une grande gravure sous verre, scène biblique, cadre 
bois marron - On joint un carton contenant des dessins et 
gravures, affiches divers
Lot de sous verres:  - MD TUBUH "Les Balinaises" 
Reproduction sous verre signée en bas à gauche et situé 
Batuan Bali 33 x 23,5 cm - Rachid "Les pharaons" Papyrus 
signé en bas à droite - Maison sur pillotis Huile sur toile 
signée en bas à droite 13,5 x 18,5 cm - Paul Hine "L'étoile 
voyante" Aquarelle signée en bas à droite et située 
"Martinique" et datée 1983 48 x 68 cm

Un lot de gravures sous verre:  - "Vue d'une partie du village 
des carrières et de Charenton" Gravure rehaussée 24 x 18 
cm - "Pont de Charenton" Gravure rehaussée sous verre 11,5 
x 16,5 cm - "Reste de l'Ancien pont démoli de Charenton" 
Gravure rehaussée sous verre 32 x 23,5 cm
Etude de personnages Aquarellet et rehauts de gouache 
titrée en bas à droite "Roscane, II Acte" et portant une 
signature "LEMOIE DEVIELE" (?) 26 x 18,5 cm
"La conversation entre jeunes filles" Dessin au crayon noir 
signé en bas à droite et datée 1933 24,3 x 21 cm
Vue de Château Aquarelle signée en bas à droite 22 x 27,5 
cm
"Boscherville près de Rouen" et "Yachting club de Rouen" 
Deux huiles sur panneau signées en bas à gauche  14 x 23 - 
17 x 23 cm
Paysage Huile sur toile signée en bas à gauche et titrée au 
dos "Au bord de l'étang" et contre signée au dos 21 x 25 cm

F.TURBIL (XXe siècle) Deux compositions abstraites Aquarelles signées en bas à 
droites et datés 89 et 90 48 x 65 cm (Chaque)  - F.TURBIL 
(XXe siècle) Composition abstraite bleue Aquarelle signée en 
bas à droite et datée 82 et dédicacée  32 x 23,5 cm On joint 
du même artiste: le marin à la barre, reproduction, 31 x 24 
cm - F.TURBIL (XXe siècle) Composition abstraite Paire 
d'aquarelles sous verre signées en bas à droite et datées 86 
19 x 12,5 cm  - F. TURBIL (XXe siècle) Deux petites 
compositions abstraites Aquarelles sur isorel signées en bas 
à droite et datées 90 12 x 16 et 16 x 12 cm

D après PIRANESE Paire de gravures
Important gouache napolitaine sous verre, titrée "Veduta de 
Tempi di Pesto" 46 X 68 cm
"Portrait d'homme XVIIIe siècle"Dessin au fusain portant une 
signature apocryphe, "Boucher" Dimensions: 18 x 14,5 cm
Dessin d'une scène de cirque portant la signature au dos 
"Guirand de Scevola" Dimensions: 17,5 x 12,6 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 5 dessins (feuilles enroulées) sur le thème:  "Sujet 
divers" Technique mixte sur papier. Dimensions allant de 29 x 
46 cm à 48 x 62 cm
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32 200 250

33 200 250

34 150 200

35 200 250

36 150 200

37 200 250

38 500 600

39 400 500

40 600 700

41 500 600

42 400 500

43 2000 2500

44 400 500

45 600 700

46 800 900

47 400 500

48 700 800

49 500 600

50 500 600

51 80 100

52 Jean-Louis FORAIN 150 200

53 80 100

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 10 dessins sur le thème:  "Divers" Dessins sur papier 
Dimensions allant de 7,5 x 9,5 cm à 27,5 x 20

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 5 dessins sur le thème:  "Tante Rose" Lavis rehaussé 
de gouache blanche  Dimensions: 32,5 x 24,9 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Pièce encadrée sur le thème: "Femme au violon" Crayon sur 
papier Diamètre: 17,2 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 8 dessins sur le thème:  "Fusains et crayons divers" 
Dimensions: 31 x 23,5 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Pièce encadrée sur le thème: "Femme endormie" Crayon sur 
papier Dimensions: 11 x 16,6 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 9 dessins (feuilles enroulées) sur le thème:  "Sujet 
divers" Technique mixte sur papier. Dimensions allant de 43 x 
31 cm à 64,5 x 47,5 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 10 dessins sur le thème: "Scènes de rue" n° 1 Crayon 
et encre de chine sur papier. Dimensions allant de 12 x 16 
cm à 24,7 x 16 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 10 dessins sur le thème: "Portraits de femmes" 
Dessins sur papier Dimensions allant de 19,7 x 8,1 cm à 23,7 
x 32 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 25 dessins sur le thème: "Scènes animalières" 
Dessins sur papier Dimensions allant de 7,5 x 10,4 cm à 33 x 
22,4 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 11 dessins sur le thème:  "Concert & théâtre" Dessins 
sur papier Dimensions allant de 21,5 x 11,5 cm à 31 x 20 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 14 dessins sur le thème:  "Scènes de rue" n°3 
Reproduction de dessins sur papier Dimensions allant 13,8 x 
8,8 cm à 29,2 x 21,4 cm
"Femme rinçant des cruches" Dessin au fusain daté 1857 
portant un monogramme en bas à droite "JFM" et au dos une 
inscription manuscrite "A mon fils Jean, croquis de mon père 
J. F. Millet"  Dimensions: 13 x 10,9 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 8 dessins sur le thème: "Scène de charme" Technique 
mixte sur papier. Dimensions allant de 15,2 x 10 cm à 27,5 x 
19,5 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 15 dessins sur le thème:  "Scènes militaires" Dessins 
sur papier Dimensions allant de 31 x 16 cm à 31 x 23,5 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 14 dessins et leurs calques + 3 calques Reproduction 
de dessins Dimensions allant de 10,1 x 10,9 cm à 32,5 x 23,2 
cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 12 dessins sur le thème: "Portraits d'hommes" Dessins 
sur papier Dimensions allant de 19,7 x 13,7cm à 25,8 x 31,3 
cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 5 dessins sur le thème:  "Les liaisons dangereuses" 
Dessins au crayon noir rehausséS de gouache blanche sur 
papier bleuté. 19 x 27 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 9 dessins sur le thème: "Scènes de rue" n°2  Encre 
sur papier. Dimensions allant de 9 x 11 cm à 22 x 16,6 cm

Lubin de Beauvais (XIX - XXe siècle) Lot de 8 dessins sur le thème:  "Marines  et scènes 
orientales" Technique mixte: fusain, gouache, aquarelle. 
Dimensions allant de 27,5 x 19,7 cm à 31,5 x 24,5

Aimé STEINLEN (1923-1996) Sur la côte Huile sur toile signée en bas à gauche et titrée au 
dos 40 x 80 cm
Reinach exige Encre de Chine et lavis, signé en bas à droite. 
(Piqûres, papier insolé). 28 x 21,5 cm
Scène de lutte  Estampe japonnaise encadrée sous verre 
signée KUNISADA 25 x 37 cm
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54 Constantin TERECHKOVITCH 50 60

55 Charles FAZZINO (1955) 100 150

56 80 100
57 800 1200

58 TOMY 60 80

59 Jean Paul VIGNEULLE 100 150

60 Mariano HERNANDEZ (1928) 100 150

61 300 400

62 300 400
63 GRING 400 500
64 400 600

65 100 120

66 0 0

67 100 120

68 150 200

69 100 120

70 30 50
71 30 50

72 60 80
73 150 200

74 20 30
75 20 30

76 200 300
77 400 500
78 20 30

79 30 40
80 30 40
81 120 150
82 120 150
83 150 180
84 500 600

Personnage en costume 1953. Lithographie. 572 x 427. 
Impression en couleurs. Très belle épreuve, annotée 
«épreuve d’artiste», numérotée, signée et datée. Cadre.
"Going to New York" Lithographie en 3D signée en bas à 
droite et titrée, numérotée 474/475

Gérard SCHNEIDER (1896-1986) Composition abstraite Estampe 20/120, éditeur Mourlot
Charles de LUNA (vers 1833-1866) Scène de la conquête de l’Algérie Toile. Signée en bas à 

gauche et daté 1846. (Restaurations anciennes). 50 x 71 cm

Vue de Village Huile sur toile signé et daté 69 44,5x64 cm 
(Accidents et manques)
Bateaux à quais Huile sur toile signée en bas à droite et 
datée 1964 45 x 64 cm
Composition abstraite  Pastel Signé et daté 75 106 x 76.5 cm

Composition contemporaine Noir et rouge Huile sur toile 
contre signée au dos BOILLE et datée 1959 35 x 27 cm

Ch. MUSTER (XXe siècle) Vue de Montagne Deux petites huiles sur toile datées 1905
"Le mariage" Grande huile sur toile

Ecole XVIIIème siècle, entourage de 
Pieter van BLOEMEN

"La halte des cavaliers " Huile sur toile H. 47 - L. 55 cm 
(Rentoilé et revernis)

Jean du Marboré (1896-1933) Bouquet de fleurs Huile sur toile Signé en haut à gauche 63.5 
x 48.5 cm
Petite glace rectangulaire cadre bois doré (accident) 60 x 34 
cm Petit miroir de toilette en acajou
Lot comprenant: une petite glace en bois doré XXe siècle ( 42 
x 25 cm) Petite glace cadre bois doré octogonale Petite glace 
cadre bois doré stuqué doré, 38 x 32 cm On joint une paire 
d'appliques en bronze doré (H.: 33 cm) et
Glace en bois et pâte dorée à décor de raies de coeur, 
rosaces, palmettes, vigne, rinceaux et fleurs. Époque 
Restauration. Haut.: 76 cm - Long.: 57,5 cm
Grande glace ovale en bois stuqué doré Napoléon III 
(manque et accident)
Une glace rectangulaire, cadre en bois Travail moderne
Lot de bijoux fantaisie comprenant: broche gerbe, camé, trois 
bagues et une paire de boucle d'oreille
Montre TISSOT en acier et plaqué or
Lot de trois alliances en or et une bague monture or à décor 
de fleur Poids Brut: 13.1 gr
Un lot de décorations divers
Un lot comprenant trois boites, un porte-monnaie et son 
contenant, deux boîtes à cigarettes, un miroir de poche, un 
coupe papier, un porte carte, des petits canifs
Une montre LONGINES en plaqué or
Bague en or sertie d'une citrine
Lot comprenant: Paire de boucles d'oreilles créoles en métal 
doré et quatre chaine en métal doré
Collier de perles de culture en chute
Un bracelet maille rigide en métal argenté
Bracelet en or à maillon 12 gr
Bague ornée d'une intaille
Alliance américaine
Collier tubogaz en or 42 gr
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85 100 150

86 120 150

87 1200 1500

88 20 30

89 60 80

90 150 180

91 80 100

92 70 100
93 80 100

94 60 80

95 40 50
96 50 60
97 30 50

98 50 80
99 80 100

100 440 460

101 550 580

102 750 780

103 630 650

104 800 900

105 BOBBIAS 200 300
106 60 80
107 80 100

108 60 80

109 80 100

Lot en argent, composé de: une boîte ovale à décor repoussé 
de deux bustes cernés de feuillages; une boîte ronde, la 
charnière cassée, à décor de vagues; trois flacons à sel, en 
cristal, les bouchons en argent, travail français après 1838. 
Poids brut: 223 g
Travail de la Maison PUIFORCAT Service à bouilli en argent 
comprenant assiette et couverts (trois pièces)  Dans son 
coffret d'origine
Service de couverts en argent, modèle uni-plat trilobé, les 
cuillerons « queue de rat », composé de: huit cuillers et 
douze fourchettes de table, six cuillers et six fourchettes à 
entremets, quatre fourchettes et quatre couteaux à poisson; 
sur manches fourrés: douze couteaux de table, six couteaux 
à fromage, lames acier. Orfèvre Puiforcat. Poids des pièces 
pesables autres que celles sur manches: 2 kg 835

TIMBALE en argent guilloché à motifs d'étoiles et vagues. 
Chocs. Poinçon Minerve. Poids: 61,6 g (°)
PETITE  ECUELLE en argent, prise ciselée de volutes et 
coquilles. Chocs.  Poids: 112,9 g. Poinçon Minerve. (°)
Une petite casserole et deux timballes. Un peu plus de 300gr.
(°)
Rafraichissoir en métal argenté, posant sur un piédouche à 
moulures de perles, les anses à enroulements, ceinturé sous 
le col de  filets. Haut.: 24,5 cm
Deux Plats en faience de Rouen  (accidents)
Partie de service en porcelaine: assiettes au décor de fleur 
des champs orange
Deux plats en faience à décor rouge de paysage Malicorne 
(?)
Vase Quimper à deux anses à décor floral et contour bleu    
Paire de vases en céramique noir de forme stylisée de fleurs
Un grand plat en faience de Gien à décor de puttis sur fond 
noir
Deux sujets en porcelaine montés en applique (°)
Pot à crème en porcelaine de Saxe à décor floral   XVIIIe 
siècle (°)
Ensemble de 22 pipes en porcelaine et divers représentant 
des personnage, scène de chasse, têtes d'animaux et divers

Ensemble de 14 pipes reprénsentant des portraits, scènes 
galantes et divers
Ensemble de 19 pipes représentant des portraits, scènes 
galantes et divres
Ensemble de 16 pipes représentant des portraits, scènes 
galantes et divers
Lot de 21 pipes représentant des portraits, scènes galantes 
et divers.
Vase en terre cuite  Signé 46 x 36 cm
Lot: Ensemble de vases et pots en terre vernissée divers
Lot: Un vase vernissée art nouveau signé "Greber" sous la 
base, un pichet bleu et blanc, un pichet et une bonbonnière 
en faïence à décor lustré style Moyen Age
Lot: 2 petits pots cylindriques en terre vernissée à décor de 
glaçure et une assiette bleue en terre vernissée
Un grand vase bleu en terre vernissé à décor en glaçure  
Hauteur: 27,5 cm
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110 80 100

111 80 100

112 80 100

113 400 600

114 20 30
115 80 100
116 200 300

117 DELFT 40 60

118 80 120

119 30 50

120 20 30
121 50 60
122 200 300

123 200 300

124 80 100
125 50 60

126 20 30
127 600 800

128 600 800

129 50 60
130 60 80
131 20 30

132 60 80
133 20 30

134 0 0

135 60 80
136 60 80
137 200 300
138 50 60
139 400 500
140 200 300

Paire de vases brun et bleu à deux anses en terre vernissée. 
Hauteur: 26,5 cm
Un grand vase brun et vert à deux anses en terre vernisséeet 
décor de feuillage en relief. Hauteur: 36,5 cm
Un grand vase en terre vernissée bleu à décor de fleurs en 
bronze. Hauteur: 32 cm

Auguste Delaherche (1857-1940) Vase en grès à corps ovoïde épaulé et col évasé. Emaux 
bleu en partie basse, brun en partie haute et corps à email 
beigatre bleuté.  Signé sous le vase et numéroté 7393. Haut. 
31,5 cm   
Petit vase dans le goût de Gallé   (meulé, égrenures) (°)
Série de 6 carafes en cristal (3 grandes et 3 petites).
Un dessous de plat et desous de carafes en cristal 
BACCARAT
Vase balustre  décoré en camaïeu bleu de personnages dans 
un décor floral Porte la marque de la manufacture LVS  H.: 
23,5 cm
Paire de potiches en faïence de Delft bleu et blanc. H. 47 cm 
(Egrenures, et éclats)
Réunion d'éléments en bronze doré comprenant deux 
serrures et des éléments de soutien de tringles à rideaux
Lot de 2 paires de bougeoirs
Une paire de bougeoirs en bronze doré
Un encrier en bronze doré Encrier de forme ovale en bronze 
ciselé et doré orné d'arcatures La partie supérieure présente 
trois godets en bronze et deux pique-plume. Travail néo - 
gothique du XIXe siècle.
Paire de vases balustres en porcelaine blanche à décor de 
fleurs  Repose sur un socle caré Fin XIXème siècle 
(acccidents et restaurations) H: 46 cm
Grande jardinière en faïence 19ème-20ème
Pendule en bois noirci à décor d'un portique à colonnes 
torses, cadran émaillé blanc, Napoléon III Manque le 
balancier, accidents et manque H.:53 cm On joint une coupe 
en bois noirci Napoléon III à décor floral nacré
Petit miroir en étain repoussé

Alexandre CHARPENTIER (1856-
1909)

Maternité Plaque en bronze doré, signée et datée 1892 en 
bas à droite. Haut.: 44 cm - Larg.: 29,2 cm
Coupe en porcelaine bleue ornée de dragons en bronze 
doré, reposant sur un piétement en bronze à décor 
d'éléphants et de puttis
Hanap en faience de Rouen (accident à l'anse) H.: 28 cm
Une lampe en bronze doré  H.: 44 cm
Trois paires de bougeoirs en laiton doré H: 22 cm- H.: 19 cm- 
H.:24 cm
Paire de petits bougeoirs en bronze doré  H.: 14 cm
Lot comprenant: Bougeoir en cuivre, H.: 38 cm Deux petits 
bougeoirs laiton doré
Un bougeoir en laiton anciennement argenté H.: 24 cm Petite 
lampe blanc et bleu (accident)
Miroir de table, cadre acajou
Une commode de maîtrise Louis Philippe 19 x 20 x10 cm
Une paire de vases Médicis en fonte
Une machine à coudre ancienne
Un orgue à parfum
Lot de petites voitures dont  DINKY TOYS
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141 100 120
142 200 300
143 40 50
144 400 600

145 250 350

146 350 450

147 50 60
148 200 250

149 300 350

150 250 300

151 800 1000

152 200 250

153 120 150

154 40 50
155 200 250

156 250 300

157 500 600

158 60 80

159 180 200
160 100 120

161 800 1000

162 600 800

163 400 500

164 Château PAPE CLEMENT 1991 150 180
165 Château FIGEAC 1989 240 280
166 Château FIGEAC 1994 480 600
167 30 40

Un lot de petits soldats de plomb
Deux casques de pompier en cuivre Fin du XIXe siècle
Quatre boites contenant des papillons
Éventail plié. La feuille est ornée d’une gouache à décor de 
scène champêtre sur fond de bord méditerranéen, dans un 
entourage brodé de rameaux fleuris rehaussés de pastilles 
de métal doré et polychromé. Les brins en ivoire à feuillage et 
motifs géométriques. Époque Louis XVI. Présenté dans un 
boîtage à moulure dorée. (Petits accidents et usures). Haut.: 
26,5 cm

Evelyne SIMONET Nu assis au drapé  Bronze à patine brune monogrammé E/S 
et numéroté 3/8.  Haut.: 22 cm

Evelyne SIMONET Main  Bronze à patine brune monogrammé E/S.  Haut.: 25 
cm
Une lampe bouillote - abat jour métal
Porte-cierge en bois polychrome Hauteur    INDE -Début du 
19ème siècle
Tête en bois sculpté polychrome représentant Saint-Jean-
Baptiste Indo-portugais début du 19ème siècle
Petite plaque circulaire en bronze repoussé à décor de 
Saintes Femmes au pied de la croix Fin du  16ème siècle 
italien
Sculpture en bois de chêne, représentant un apôtre. Hauteur 
90 cm Manques visibles 17ème siècle
L'Ange de l'Annonciation Panneau sculpté  XVIIème siècle 30 
x 24 cm
Bois de char représentant un musicien  -  INDE 
(RAJASTHAN) - 19ème siècle
Vase asiatique en résine   (accidents et réparation au col)
Lot d'assiettes en porcelaine: - Une assiette Imari Japon, 
XXème siècle - Une assiette à décor floral Chine XVIIIème 
siècle (feles) - Une assiette à décor mandarin Chine  - Deux 
assiettes à décor de Canton fin XIXème siècle - Une assiette 
Kutani Japon, fin XIXème siècle

JAPON - Époque MEIJI (1868-1912) Okimono en ivoire marin, Sarumawashi debout avec un singe 
sur son épaule convoitant un kaki, un enfant à ses côtés. 
Haut.: 10,5 cm
Tête de Bouddha en pierre sculptée – traces de dorure 
CHINE
Deux statuettes de bouddha assis en bois laqué or, les mains 
en dhyana et abaya mudra.   Cambodge 19 ème.  H. 16 et 15 
cm. (Eclat).
1 Bouteille CALV ADOS Lalouria 1953 (mise en 1991)
1 Bouteille CHAMBERTIN «Clos de Bèze», Bouchard 
Aîné1978 (TLB )
1 Bouteille LA TÂCHE, DRC 1971 (LB, ets, ela, non 
décomposée, coll. tombée)
2 Bouteilles CHÂTEAU LATOUR, 1er cru Pauillac 1953 
(reconditionnée 1991)
3 Bouteilles CÔTE-RÔTI E Guigal (La Turque, La Mouline, La 
Landonne) 1993
8 Bouteilles
6 Bouteilles
12 Bouteilles
Lot comprenant 4 bouteilles: Une bouteille Lynch Moussas, 
1978, ETA, ETS 3 bouteilles Château La Gaffelière, 1978, 
ES, EA
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168 30 40

169 30 50

170 60 80

171 60 70

172 120 140
173 120 130

174 100 120

175 MOET ET CHANDON 150 180
176 MOET ET CHANDON 180 200
177 500 600

178 700 800
179 400 450

180 400 450

181 60 80

182 350 400

183 230 250

184 150 200

185 150 160
186 150 160

187 100 120

188 150 200

Lot comprenant 4 bouteilles: Une bouteille de Santenay, 
1995, ES, MB Une bouteille de Chablis Domaine Marguerite 
Carillon, 1997, ES, MB Une bouteille Gevrey Chambertin, 
1996, ES, MB Une bouteille Château Branaire, 1975, dans 
une caisse bois Nicolas
Lot de deux magnums: Champagne Hediard, Magnum 
Beaujolais village, 1986, Hédiard, Magnum
Lot comprenant 9 Bouteilles et Magnums: Une bouteille 
Château Branaire, 1979, ETS 3 Bouteilles Château de Los, 
1975, MB Une bouteille Château Ramage La batisse, 1973, 
MB, ETS Un magnum Château La Violette, 1979 Un magnum 
Château La Grange, 1983 Une bouteille de Bordeau Illisible 
Une bouteille de Reisling, 1991, EA
Un magnum Marc de Bourgogne Grivelet Père et fils (doyen 
d'âge)
Une bouteille de Château Latour, 1967, eta, B
1 Bouteille CHÂTEAU MOUTON -ROTHS CHILD, 1er cru 
Pauillac 1976 (et)
1 Bouteille CHÂTEAU MOUTON -ROTHS CHILD, 1er cru 
Pauillac 1976(et, LB )
Une bouteillle de Dom Pérignon, 1975
Une bouteille de DOM PERIGNON rosé 1978
7 Bouteilles CHÂTEAU MOUTON -ROTHS CHILD, 1er cru 
Pauillac 1979 (es, MB)

Mathusalem DOM PERIGNON Brut 2000
1 Bouteille CHÂTEAU LAFIT E-ROTHS CHILD, 1er cru 
Pauillac 1937 (ea, MB)
1 Bouteille CHÂTEAU LAFIT E-ROTHS CHILD, 1er cru 
Pauillac 1937 (ea, MB)
3 Bouteilles CHÂTEAU CLOS HAUT -PERAGUEY, 1er cru 
Sauternes 1990
1 Bouteille CHÂTEAU LAFIT E-ROTHS CHILD, 1er cru 
Pauillac 1986 eta caps ab
Ensemble de 5 bouteilles  3 bouteilles CH ÂTEAU RAUSAN -
SE GLA, 2e cru MAR GAUX 1986 1 bouteille LES FORTS 
DE LAT OUR, Pauillac 1986 1 bouteille CH ÂTEAU PA VIE, 
1er Grand Cru St-Emilion 1986
1 Bouteille CHÂTEAU MOUTON -ROTHS CHILD, 1er cru 
Pauillac 1988
1 Bouteille CHÂTEAU LATOUR, 1er cru Pauillac 1993 elt
Ensemble de 6 bouteilles  2 bouteilles CH ÂTEAU BEAUSE 
JOUR -BEC OT, 1er Grand Cru St-Emilion 1993 3 bouteilles 
CH ÂTEAU LA DOMINIQUE, Grand Cru St-Emilion 1993 1 
bouteille LE PETIT CHE VAL, St-Emilion 1994
2 Bouteilles CHÂTEAU GRAND -PU Y-LACOST E, 5e cru 
Pauillac 1996
Ensemble de 5 bouteilles  2 bouteilles CH ÂTEAU SMITH 
-HAUT -LA FITTE, Pessac-Léognan 2001 1 bouteilles CH 
ÂTEAU FIEU ZAL, Pessac-Léognan 1990 EA 2 bouteilles CH 
ÂTEAU FIEU ZAL, Pessac-Léognan 1998
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189 150 200

190 0 0

191 0 0

192 0 0

193 50 60
194 30 50
195 20 30

196 300 500

197 100 120
198 0 0

199 30 40

200 50 60

201 150 200

202 200 300

203 100 120

204 500 600

205 50 60
206 80 100

207 100 150
208 120 150

209 200 300

210 1500 1800

Ensemble de 10 bouteilles  2 bouteilles CH ÂTEAU 
MARBUZET, Saint-Esrtèphe 1982 1 bouteilles CH ÂTEAU 
MARBUZET, Saint-Esrtèphe 1993 3 bouteilles CH ÂTEAU 
CHASSE -SPLEEN, Moulis 2001 1 bouteille CH ÂTEAU 
RAUSAN -SEGLA, 2e cru MAR GAUX 2001 2 bouteilles CH 
ÂTEAU HAUT MARBUZET, Saint-Esrtèphe 2001 1 bouteille 
CH ÂTEAU LE OVILLE POYFERRE, 2e cru Saint-Julien 
2001

Lot de trois bouteilles; Une bouteille de Rauly Monbazillac, 
1969, B Une bouteille Barsac Ste des Grands crus de 
France, Château Coutet, 1924, B Une bouteille de Jean 
Gras, GraveS,  SC, ea
2 Bouteilles Premières cote de Bordeaux, cru de Nazareth, 
Millésime ?, es, ea
Une bouteille de Château Yquem, Lur Saluces, 1934, es, ea, 
B
Paire de fauteuils d'enfant Style Restauration
Tabouret design
Une petite table de chevet ouvrant à trois tiroirs, plateau 
marqueté
Bénitier en bois doré, le fût est représenté par Bacchus 
supportant une coquille formant bassin Manque à la dorure, 
usures  H.: 104 cm, L.: 64 cm; Prof.: 40 cm
Deux chaises garnies cuir de Cordoue
Table de chevet en merisier à deux tiroirs H.: 71 cm- L.: 44 
cm- Prof.: 31 cm Petite table en noyer et bois fruitier H.: 67 
cm- L.: 60 cm - Prof.: 40 cm
Meuble de machine à coudre transformé ouvrant à une porte 
et le plateau se soulevant. On joint une chaise canné, en bois 
peint blanc à dossier médaillon, de style Louis XVI
Table en bois de placage et bois peint noir Entretoise en X 
(accidents) H.:78 cm -L.: 79 - P.: 55 cm
Baptistère en bois patiné gris à quatre colonnes, dessus 
verre Dessus de verre  H.: 96 cm
Coffre en bois naturel en bois peint polychrome. Ancien 
travail de l'Est (polonais ou autrichien) H.:57 cm- L.120- 
P.66cm
Un fauteuil en acajou, accotoir tête de dauphin. Epoque XIXe 
siècle
Petite commode en bois de placage ouvrant à quatre tiroirs 
Epoque Louis XV Dessus de marbre (accidents et manques)
Une table à volets 72 x 38 x 81,5 cm
Un ensemble mobilier rustique comprenant:   - une table, 
plateau marqueté,  pouvant se diviser en deux consoles, H: 
72 cm- L.:65,5cm- Prof.: 95 cm  - huit chaises paillées
Série de quatre chaises, tissu beige Travail rustique
Une table à jeu piétement en acajou et placage, piétement en 
bois tourné
Un buffet à hauteur d'appui en bois cliar mouluré et sculpté à 
décor de fleurs, ouvrant à deux portes Ancien travail rustique 
(mauvais état)
Commode en bois de placage. Ouvrant à cinq tiroirs 
Montants à pans coupés et fausse cannelure. Epoque 
Transition. Dessus de marbre rouge (rapporté) Restaurations 
H. 81 - L. 127 - P. 60 cm
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211 600 800

212 80 120

213 80 120

214 500 600

215 150 200

216 0 0
217 30 50

Console en bois doré reposant sur deux jambes à décor de 
nœuds de ruban et pot couvert. Dessus en platre blanc noir, 
gris, et rouge. Epoque Louis XV H. 80 - L. 100 - P. 61 cm 
Petits éclats et accidents
Berceau en chêne mouluré et sculpté. Style XVIIème siècle. 
H. 90 - L. 101,5 - P. 52 cm
Une table de salle à manger en acajou et placage d'acajou, 
et filets de cuivre Elle repose sur quatre pieds fuselés 
cannelés H.74-L.115 cm
Une table, dessus en marbre rond-jaune de Siennes et son 
piètement en acier Napoléon III Diamètre: 150 cm
Une armoire en chêne mouluré et scultpé de guirlandes de 
fleurs. Ancien Travail régional
7 Tapis
Petit tapis KILIM usagé 105 x 174 cm
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